
ZARZĄDZENIE Nr 25/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 8 lutego 2021 roku 

 

w sprawie w sprawie powołania Zespołu Koordynująco - Monitorującego 

realizację „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na rok 2022  

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm. ) w związku z § 4 

Rozdział III Regulaminu „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr 481 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2021 

roku w sprawie realizacji „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Zespół Koordynująco-Monitorujący realizację „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na rok 2022 w następującym składzie: 

1. Marek Zawidzki - Urząd Miejski w Koninie 

2. Maria Cybulska - Urząd Miejski w Koninie 

3. Rafał Duchniewski - Urząd Miejski w Koninie 

4. Bartosz Jędrzejczak - Urząd Miejski w Koninie 

5. Monika Kosińska - Radna Miasta Konina 

6. Krystian Majewski  - Radny Miasta Konina 

7. Tomasz Andrzej Nowak - Radny Miasta Konina 

8.  Maciej Ostrowski - Radny Miasta Konina 

9.  Jakub Eltman  - Stowarzyszenie Młoda Prawica 

10. Marek Bystrzycki - Konińskie Stowarzyszenie Sportowe Mustang 

11. Barbara Filipiak – Stowarzyszenie Koniński Uniwersytet Trzeciego Wieku 

12. Renata Wojciechowska - Stowarzyszenie Przyjaciół Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Koninie. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina

     

 Piotr Korytkowski 


